[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУДНЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РУДНЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от  16 февраля  2015 года  №  17
Об определении гарантирующей организации в сфере водоснабжения

      В связи с реорганизацией МУП «Воджилсервис» в виде присоединения к МУП «Комхоз», с целью организации централизованного, бесперебойного водоснабжения и водоотведения на территории Руднянского городского поселения, в соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 6 и статьями 8 и 12 Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ « О водоснабжении и водоотведении», на основании статьи  14 Федерального Закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом Руднянского городского поселения, администрация Руднянского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить муниципальное унитарное предприятие Руднянского района «Комхоз» (МУП «Комхоз») в качестве гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение на территории Руднянского городского поселения.
2. Определить, что зоной деятельности гарантирующей организации является территория муниципального образования «Руднянское городское поселение Руднянского муниципального района Волгоградской области».

3. Директору МУП «Комхоз»:

3.1. Обеспечить холодное водоснабжение абонентов, присоединенных в установленном

       порядке к централизованным системам холодного водоснабжения.

3.2. Заключить договоры, необходимые для обеспечения надежного и бесперебойного

       холодного водоснабжения, в соответствии с требованиями законодательства

       Российской Федерации.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Руднянского городского поселения от 26.06.2014 г. № 86.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Руднянского городского поселения.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования и подлежит размещению на официальном сайте Руднянского городского поселения.

Глава Руднянского
городского поселения                                                                                  В.А.Полищук